il vostro predetto monastero a voi ed ai vostri 

posteri ogni anno due paia di pani per la messa, 

uno per la natività e l’altro per la resurrezione 

del Signore, senza qualsiasi vostra lamentela e 

senza mancare per voi alcuna occasione. Di 

modo che anche le stesse sei once vostre della 

stessa porzione del predetto Giovanni presbitero 

della stessa chiesa e di tutte le cose menzionate 

ad essa pertinenti, come sopra si legge, sia in 

mia potestà per tutta la mia vita di tenere e 

dominare e di goderne i frutti e in nessun modo 

osiate pertanto voi o i vostri posteri né il vostro 

predetto santo e venerabile monastero durante la 

mia vita di cacciarmi o di porre ivi sopra me 

qualsiasi presbitero o chierico o monaco o 
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aut monachum ibidem ponere aut aliquod ex 

ipsa ecclesia a potestate ex ipsa ecclesia 

subtraere vite meae post autem vero meum 

transitum memoratas sex uncias vestras cum 

omnibus sivi pertinentibus ut super legitur 

sine omni minuitate in vestra posterisque: 

vestris memoratoque sancto et venerabili 

vestro monasterio rebertantur potestate cuius 

iure esse videtur una cum una cum una 

chartula que vos mihi exinde fecistis isto 

preterito aprilio mense: et si a viribus et 

mulieribus in memorata ecclesia aliquod 

offertum fuerit si fuerit movile in mea sit 

potestatem quidquid exinde facere voluero et 

si fuerit immovile post meum transitum 

impossessione memorate ecclesie remanere 

debeat. Quia ita nobis complacui. Si autem ex 

his omnibus memoratis ut super legitur aliter 

fecero et minime adimplevero hec omnia 

memorata et in aliquid offensus fuero per 

quovis modum aut summissis personas. tunc 

compono vobis posterisque. vestris auri 

solidos triginta sex bythianteos: et hec 

chartula qualiter continet firma permaneat: 

scripta per manus iohanni curialis. scribere 

rogavi per indictione memorata quintadecima 

 ego gregorius filius domini marini 

rogatus a suprascripto gregorio presbitero testi 

subscripsi  

 ego leo curialis rogatus a memorato 

gregorio presbitero testis subscripsi  

 ego iohannes medicus rogatus a 

suprascripto gregorio presbitero testi 

subscripsi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata quintadecima 

qualcosa della stessa chiesa di sottrarre alla 

potestà della stessa chiesa per tutta la mia vita. 

Altresì invero dopo la mia dipartita le predette 

sei once vostre con tutte le cose ad esse